Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

Validazione/Attiva

ISTITUTO UNIVERSITARIO DI STUDI

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T2 - Personale con contratto o modalita di lavoro flessibile

Q - UNIVERSITA'

UNIV - UNIVERSITA'

02/04/2021 09:33:08

Categoria

A tempo
determinato (U)

A tempo

determinato (D)

Formazione lavoro

)

Formazione lavoro

(L)

Contratti di
somministrazione
(ex Interinale) (U)

Contratti di
somministrazione
(ex Interinale) (D)

L.S.U./L.P.U (V)

L.S.U/L.P.U (D)

Telelavoro
Personale indicato
in T1 (U)

Telelavoro
Personale indicato
in T1 (D)

Turni Personale
indicato in T1 (U)

Turni Personale
indicato in T1 (D)

Reperibilita
Personale indicato
inT1 (U)

Reperibilita
Personale indicato
in T1 (D)

PR-PROFESSORI

9.73

25

0

0

RI-RICERCATORI

6.06

3.67

0

0

AL-AREA DI
COLLABORAZIO
NE

CE-CATEGORIA
EP

CD-CATEGORIA
D

CC-CATEGORIA
C

1.25

1.57

CB-CATEGORIA
B

PC-PERSONALE
CONTRATTISTA

RC-ASSEGNISTI
DI RICERCA

12.49

6.29

Totale

28,28

13,71

0,49

1,57




