Anno **2019** Tipologia Istituzione **Q - UNIVERSITA'**

Istituzione 10328 - ISTITUTO UNIVERSITARIO DI STUDI Contratto UNIV - UNIVERSITA' SUPERIORI

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 02/04/2021 09:33:08

Tabella: T2 - Personale con contratto o modalità di lavoro flessibile

Categoria		A tempo determinato (D)	Formazione lavoro (U)		Contratti di somministrazione (ex Interinale) (U)	Contratti di somministrazione (ex Interinale) (D)	L.S.U./L.P.U (U)	L.S.U./L.P.U (D)	Telelavoro Personale indicato in T1 (U)	Telelavoro Personale indicato in T1 (D)	Turni Personale indicato in T1 (U)	indicato in T1 (D)	Personale indicato	Reperibilità Personale indicato in T1 (D)
PR-PROFESSORI	9.73	2.5	0	0	0	0	0	o	0	0	0	0	0	0
RI-RICERCATORI	6.06	3.67	0	0	0	0	0	O	0	0	0	0	0	0
AL-AREA DI COLLABORAZIO NE														
CE-CATEGORIA EP														
CD-CATEGORIA D														
CC-CATEGORIA C	0	1.25	0	0	0.49	1.57	0	0	0	0	0	0	0	0
CB-CATEGORIA B														
PC-PERSONALE CONTRATTISTA														
RC-ASSEGNISTI DI RICERCA		6.29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale	28,28	13,71	0	0	0,49	1,57	0	0	0	0	0	0	0	0